
2020年7月1日 

 

各   位 

株式会社宅建ファミリーホールディングス 

代表取締役社長  笠 間 雅 夫 

 

新会社設立のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

 さて、弊社は新会社を設立し、2020年5月12日に少額短期保険業者の登録をいたしました。新会社は、本

日から営業を開始いたします。これにより、当社が持株会社（完全親会社）となり、傘下に子会社（少額短期保

険会社）2社を置くグループを形成します。 

 自然災害が多発する昨今、リスクに応じた十分な財務基盤を保有することで、皆様の信任を確保することが 

重要と考えております。その為には、保険契約者や不動産業界のニーズに応えた商品・サービスの開発を行って

いくことが極めて重要と考えております。 

 今般の新会社設立により、子会社2社によるシナジー効果の発揮、より良いサービスの提供等を目指し取り組

んでまいる所存です。 

 本来ならば、拝眉の上、ご説明申し上げるべきところではございますが、取り急ぎ書中をもちましてお知らせ

いたします。 

 今後ともご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

１． 新会社の概要 

社 名 株式会社宅建ファミリーパートナー 

所 在 地 東京都千代田区九段南三丁目3番4号 ニューライフビル7階 

 電話 03(6261)3833 

代表取締役社長 近藤 正 

事 業 内 容 少額短期保険業 

 

２．宅建ファミリーグループの概要 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社宅建ファミリーホールディングス 

代表取締役社長 笠間 雅夫 

所  在  地 東京都千代田区九段北三丁目２番 11号 

住友不動産九段北ビル 7階 

持株会社 

 

子 会 社 

株式会社宅建ファミリー共済 

代表取締役社長 笠間 雅夫 

所  在  地 東京都千代田区九段北三丁目２番 11号 

住友不動産九段北ビル7階 

株式会社宅建ファミリーパートナー 

代表取締役社長 近藤 正 

所  在  地 東京都千代田区九段南三丁目３番４号 

ニューライフビル7階 


